34 Sul RS IFSUL 100 450.000,00
35 Sul SC IFC 150 630.000,00
36 Sudeste SP IFSP 100 450.000,00

37 Nordeste SE IFS 100
360.000,00

38 Norte TO IFTO 100 450.000,00

4.199 19.309.100,00

Consideram-se aprovadas 38 propostas, com valor total de R$ 19.309.100,00 (dezenove
milhões, trezentos e nove mil e cem reais) para a execução de 4.199 (quatro mil cento e noventa e nove)
vagas.

MARCELO BREGAGNOLI

Secretário de Educação Profissional e Tecnológica

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Bregagnoli, Secretário(a), em 18/12/2025, às
15:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento da Portaria nº 1.042/2015 do Ministério